

J.R. ANLÆG ApS

Snedkervej 14
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Jesper Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.R. ANLÆG ApS

Snedkervej 14

6740 Bramming

Telefonnummer: 31454582

CVR-nr: 30723465

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nørre Nebel Sparekasse

Bredgade 46

6830 Nørre Nebel

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets drift resulterede i et underskud på kr. 323.973, hvilket anses for at være særdeles utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultat for 2016 vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutnin, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.006.604	1.551.119
Vareforbrug		-342.664	-327.343
Andre eksterne omkostninger		-327.541	-415.223
Bruttoresultat		336.399	808.553
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-398.521	-429.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.600	-92.500
Resultat af ordinær primær drift		-309.722	286.981
Øvrige finansielle omkostninger		-14.251	-19.798
Ordinært resultat før skat		-323.973	267.183
Skat af årets resultat	2	0	-6.000
Årets resultat		-323.973	261.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.973	261.183
I alt		-323.973	261.183

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.000	689.600
Materielle anlægsaktiver i alt		326.000	689.600
Anlægsaktiver i alt		326.000	689.600
Fremstillede varer og handelsvarer		510.426	136.180
Varebeholdninger i alt		510.426	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.691	34.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	42.000
Tilgodehavender i alt		65.691	192.977
Likvide beholdninger		0	4.166
Omsætningsaktiver i alt		576.117	217.143
Aktiver i alt		902.117	906.743

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		293.661	617.634
Egenkapital i alt	3	418.661	742.634
Gæld til banker		302.291	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		302.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.543	8.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.622	155.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.165	164.109
Gældsforpligtelser i alt		483.456	164.109
Passiver i alt		902.117	906.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	398521	429072
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>398521</u>	<u>429072</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014 kr.
Aktuel skat	0	6000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	<u>6000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	617634	0	742634
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-323973	0	-323973
Egenkapital ultimo	<u>125000</u>	<u>0</u>	<u>293661</u>	<u>0</u>	<u>418661</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på kr. 500.000 afgivet overfor pengeinstitut.